
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@azuaga.es

Dirección Postal

Plaza de la Merced, 1
(06920) Azuaga España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/Obra 1 (Azuaga)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2020
a las 14:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Azuaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0601400E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPfhLwH1SDIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de línea de vida y cubrición de pasillo lateral del Central Cinema (Azuaga)

Valor estimado del contrato 24.793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
45261420 - Trabajos de impermeabilización.
45340000 - Trabajos de instalación de barandillas, pasamanos y dispositivos de seguridad.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Azuaga
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Linea de vida

Presupuesto base de licitación
Importe 9.996,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.261,8 EUR.

Lugar de ejecución
Azuaga

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPfhLwH1SDIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 10.886,11 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.886,11 EUR.

Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 90.00Ponderación 

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10.00Ponderación 

Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Formalizado

Adjudicatario

AQUADUCTO
NIF B10372944
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.996,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.886,11 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020-214
Fecha de Formalización 26/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/04/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes



Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Presentación de Oferta

Del 05/03/2019 a las 09:00 al 18/03/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2pabVma%2FchDnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 95292407 |  2020-924665 | mié, 29 abr 2020 14:57:24:339 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112515599367187242066897384248749304960 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2pabVma%2FchDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

